
UCHWAŁA Nr XVII/158/2008 
RADY GMINY w ŁODYGOWICACH  

 
z dnia 28 marca 2008 r. 

 
w sprawie: rozpatrzenia wniosku o zbadanie zgodności z prawem wyboru Sołtysa Sołectwa Pietrzykowice. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 
z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
Postępowania Administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) 

 
RADA GMINY w ŁODYGOWICACH 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Po zbadaniu całości sprawy przez Komisję Rewizyjną uznać wniosek Pana Stanisława Górnego o uznanie 
za nielegalne wybory Sołtysa Sołectwa Pietrzykowice za nieuzasadniony. 

2. Przyjąć opinię Komisji Rewizyjnej – będącej załącznikiem do niniejszej uchwały, jako uzasadnienie stanowiska 
określonego w ust. 1. 

§ 2 
 
Uchwałę przekazać Samorządowemu Kolegium Odwoławczemu w Bielsku – Białej oraz Panu Stanisławowi Górnemu. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

 
 Przewodniczący 
 Rady Gminy Łodygowice 
 
 Stanisław Kucharczyk 


